Dane aktualne na dzień: 12-04-2025 07:01
Link do produktu: https://computerlab.pl/grill-elektryczny-black-decker-bxgr2000e-2000w-p-242392.html
Grill elektryczny Black+Decker BXGR2000E
(2000W)
Cena brutto 596,48 zł
Cena netto 484,94 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność- ostatnie sztuki
Numer katalogowy AGDBDEGRE0005
Kod producenta ES9680030B
Kod EAN 8432406680036
Producent BLACK+DECKER
Wbudowany wyświetlacz LCD
Wyjmowane płyty grillowe Tak
Łatwość czyszczenia Tak
Tacka ociekowa Tak
Powierzchnia grillowa 754 cm2
Nienagrzewający się uchwyt Tak
Typ kontroli Pokrętło
Akcesoria można czyścić w zmywarce Tak
Wysokość produktu 145 mm
Moc 2000 W
Szerokość produktu 345 mm
Głębokość produktu 344 mm
Kolor produktu Czarny,Stalowy
Częstotliwość 50 - 60 Hz
Powłoka nieprzywierająca Tak
Regulowany termostat Tak
Napięcie 230 - 240 V
Timer Tak
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold